
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

РІШЕННЯ 
 

Про надання дозволу гр. Таран Ірині Іванівні 
та Тарану Григорію Опанасовичу на 
розробку проєкту землеустрою щодо 
відведення у спільну сумісну власність 
земельної ділянки для ведення особистого 
селянського господарства по вул. Польова в 
с. Балико-Щучинка, Кагарлицького району, 
Київської області  
 
Розглянувши та обговоривши заяву вх.№02-03-01/Т.1104.1.2 від 15 вересня 2021 року  
гр.гр. Таран Ірини Іванівни та Тарана Григорія Опанасовича  та додані до неї документи, 
керуючись ст.25 Закону України „Про землеустрій”, ст.ст.12,33,118,120,121 Земельного 
Кодексу України та п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” 
та розпорядженням Кабінету Міністрів України від 12 червня 2020 р. № 715-р  «Про 
визначення адміністративних центрів та затвердження територій територіальних громад 
Київської області», Ржищівська міська рада Київської ради ВИРІШИЛА: 
 

1.​ Проєкт рішення «Про надання дозволу гр. Таран Ірині Іванівні та Тарану Григорію 
Опанасовичу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення у спільну сумісну 
власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства по 
вул. Польова в с. Балико-Щучинка, Кагарлицького району, Київської області» 
відхилити. 

 
 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Секретар ради                                                                                  Оксана ПАПІЖЕНКО 
 
 
м. Ржищів 
01 жовтня 2021 року 
№ 1084-15-08 
 
Юлія Овчар 
 


	 

